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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

3.2.2022

B-nuorten SM

Helsinki

Blue Rings

2
20:01
21:49

Pirkkolan jäähalli

101186

Valmentaja Passila Mika
Valmentaja Rokka Ilja
Joukkueenjohtaja Berghäll Sini
Huoltaja Bergström Eija
Huoltaja Halmeenmäki Sirpa

Päävalmentaja Pensala Eveliina
Valmentaja Nevalainen Hanna
Valmentaja Nurmikoski Pasi
Joukkueenjohtaja Alapuranen Mia, Laine Nina
Huoltaja Pellikka Liisi, Mikkola Jenni

2 Laitila Hanna 22
4 Saarnio Minni A  -06
6 Kosunen Karla 33
7 Hämäläinen Tuuli 1 12
9 Sundell Jennifer  -06 22
10 Bergström Pinja A 1 23 |
11 Kytölä Ilona  -06 11 |
13 Berghäll Ida
22 Sormunen Emilia 11
26 Jääskivi Essi 11
34 Reilin Vilma

37

26

5
5
7
9
0

15:00
15:00
15:00
12:13

57:13

37 Halmeenmäki Saga

42 Rokka Enna C

2 Kuisma Jenna
3 Piipponen Elmi
5 Alapuranen Pihla C 2 24
7 Levälampi Iida A 22
8 Hallikainen Matilda 1 12
11 Laine Vilma 3 14
16 Masalin Jenni  -06
22 Viitala Katriina
23 Mökkönen Jemina
25 Rantakari Emmi
41 Nurmikoski Emilia A 1 56 |
50 Pellikka Emma 11

71

40

10
8
15
7
0

15:00
14:57
15:00
15:00

59:57

71 Puustinen Julia

74 Kärkkäinen Inka 1 12 |

83

83 Ikola Elsa

Korteniemi Juha

Ranki Ari

 

3 3
1 2
1 2
2 3

7 10

1 0:30 11 5 41 2 5 1:40 3:12

1 3:12 10 26
2 4:32 6 11 9

2 4:50 5 11

3 9:19 2 7

3 11:30 7 41

4 17:33 7 10

4 17:44 11 50
5 18:24 7 41

11 2 11 22:13 24:13

74 2 11 27:13 29:13

29:57

10 2 11 29:57 30:35

6 30:35 8 5

5 31:21 2 9

7 42:41 41 74

6 46:07 6 10

8 47:31 5 41

7 48:21 6 22

9 51:21 74 41
10 55:51 11 8 41

57:13
58:39
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